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Wiślanki wśród najlepszych w Polsce
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To już trzeci raz z rzędu, gdy reprezentacja Szkoły Podstawowej nr 1 im. Pawła Stalmacha
w Wiśle awansowała do finału Ogólnopolskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Koszykówce
Dziewcząt. Tegoroczny turniej odbył się w dniach 6–8 czerwca w Leżajsku i zgromadził
czternaście najlepszych drużyn z całego kraju.

Koszykarki z SPnr1 w Wiśle, fot. mat.pras.

Droga na szczyt

Wiślanki nie miały łatwej drogi do finału. Aby znaleźć się w krajowej czołówce, musiały pokonać rywalki na kilku
szczeblach eliminacji – od Mistrzostw Wisły, przez turnieje międzygminne, zawody powiatowe, aż po etap
wojewódzki. Determinacja, intensywne treningi i konsekwencja przyniosły efekty: młode koszykarki po raz kolejny
udowodniły, że należą do sportowej elity.

– Dziewczęta zaprezentowały bardzo wysoki poziom sportowy, co docenili zarówno trenerzy, jak i kibice
zgromadzeni na turnieju – podają wiślańscy urzędnicy.

Walka do ostatnich sekund

W fazie grupowej zawodniczki z Wisły zmierzyły się m.in. z późniejszymi mistrzyniami Polski, przegrywając zaledwie
trzema punktami. Ostatni mecz turnieju z ekipą z Grudziądza przyniósł ogromne emocje – zwycięstwo zapewniły
sobie tuż przed końcową syreną, zdobywając przewagę na niecałe 30 sekund przed końcem spotkania.

Ostatecznie SP 1 Wisła uplasowała się na 7. miejscu w kraju – to imponujący wynik, który potwierdza klasę zespołu i
rosnącą pozycję szkoły na sportowej mapie Polski.

Skład drużyny:
Bierska Weronika, Cichy Adela, Cieślar Martyna, Czyż Aneta, Mierwa Agata, Pik Anna, Pilch Maja, Pilch Zofia, Pinkas
Vanessa, Raszka Anna, Raszka Maja, Szarzec Maja, Tymowicz Malwina.
Trener: M. Kotowicz

Sportowa duma Wisły

To nie tylko sukces sportowy, ale i dowód na to, że w Wiśle młodzież ma świetne warunki do rozwoju pasji i
talentów. Trenerowi, zawodniczkom oraz wszystkim wspierającym należą się ogromne gratulacje.

– To piękna wizytówka sportowego ducha Wisły – podkreślają wiślańscy urzędnicy.

Szczegółowe wyniki turnieju dostępne są tutaj: https://tiny.pl/f51rh7zd

 

NG/mat.pras.
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